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	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1 
dot.: pkt 2. Podajnik do skanowania preparatów o pojemności nie mniej niż 300 preparatów
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podajnika do skanowania preparatów o pojemności 150 preparatów działającego w trybie ciągłym co pozwala na wymianę już zeskanowanych koszyków, dokładniejsze monitorowanie i zarządzanie jakością skanowanych preparatów?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2  
[bookmark: _Hlk117746594]dot.: pkt 5. Urządzenie do digitalizacji preparatów wykorzystujące jako podajniki preparatów do skanowania koszyki na szkiełka pochodzące bezpośrednio z systemów barwiąco-nakrywających Sakura o pojemności minimum 20 szkiełek, maksimum 30 szkiełek, bez stosowania adapterów.
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przekazywania preparatów do systemu skanowania z systemów barwiąco-nakrywających Sakura lub innych producentów polegające na transferze z koszyka zaklejarki 10 preparatów jednocześnie poprzez dedykowane narzędzie? Rozwiązanie to umożliwia kontrolę jakości preparatów przed ich włożeniem do koszyków urządzenia skanującego np. unikniecie zaklinowania czy przyklejenia preparatów podczas barwienia i zaklejenia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 
dot.:  pkt 15. Układ optyczny wyposażony w minimum jeden obiektyw dedykowany do skanerów do preparatów, powiększenie 40x
Czy Zamawiający dopuści skaner z dedykowanym obiektywem 20x zapewniający jednocześnie lepszą od wymaganej rozdzielczość skanów (0.23 μm/piksel) oraz wyższą  szybkość skanowania, która wyniesie mniej niż graniczne wymaganie: 50 sekund/szkiełko, przy obszarze tkanki 15 mm x 15 mm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 
dot.: pkt 26. Wymiary nie większe niż 530x715x500 mm.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozmiarach 1060 × 625 × 710 mm, które posiada wbudowany dotykowy monitor o przekątnej 21,5cala? Urządzenie jest większe ale nie wymaga dodatkowej przestrzeni na monitor czy klawiaturę a jednocześnie zapewnia wygodę pracy.
[bookmark: _Hlk190335238]Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5
dot.: pkt 27. Waga urządzenia do skanowania nie większa niż 70 kg
Czy Zamawiający dopuści urządzenie do skanowania o wadze 150 kg? Większy ciężar skanera preparatów mikroskopowych jest istotny dla zapewnienia stabilności, precyzji i trwałości urządzenia, co bezpośrednio wpływa na jakość uzyskiwanych obrazów.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 
dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 do 30 dni od daty otrzymania faktury? Jesteśmy mikroprzedsiębiorstwem i skrócenie tego terminu korzystnie wpłynęłoby na naszą płynność finansową.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 
dot. § 5 ust. 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 2 wzoru umowy z następującego:
„2.            Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
•             zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
•             niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 4 niniejszej umowy – w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
•             odstąpienia od umowy przez Kupującego z winy Sprzedającego, w szczególności z przyczyn określonych w § 5 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 20 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.”

na następujący zapis:
2.            Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
•             zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
•             niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 4 niniejszej umowy – w wysokości 0,2 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
•             odstąpienia od umowy przez Kupującego z winy Sprzedającego, w szczególności z przyczyn określonych w § 5 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 10 % łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.


Pytanie nr 8 
dot. § 5 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 5 ust. 7 wzoru umowy z następującego:
„7.            Łączna wysokość kar umownych, które mogą dochodzić strony  nie może przekroczyć 100% wartości brutto zawartej umowy.”

na następujący zapis:

7.            Łączna wysokość kar umownych, które mogą dochodzić strony  nie może przekroczyć 30% wartości brutto zawartej umowy.

Ustalanie kary na poziomie 100% łącznego wynagrodzenia wydaje się nieproporcjonalne w stosunku do typowych ryzyk kontraktowych oraz mocno odbiega od standardowych praktyk rynkowych.
[bookmark: _Hlk190246960]
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.




Pytanie nr 9
Pkt 15
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania zaoferowanie urządzenia wyposażonego w układ optyczny zawierający jeden obiektyw wysokiej rozdzielczości z możliwością skanowania z powiększeniami odpowiadającymi obiektywom zarówno 20X jak i 40X? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10
Pkt 16
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania zaoferowanie urządzenia oferującego rozdzielczość skanowania, lepszą niż wymagana, o wartości 0.23 μm/piksel dla najwyższego powiększenia skanowania odpowiadającemu obiektywowi 40X?.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11
Pkt 18
Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania zaoferowanie urządzenia oferującego prędkość skanowania lepszą od wymaganej maksimum 30 sekund/szkiełko dla obszaru tkanki 15 mm x 15 mm dla najwyższego powiększenia skanowania odpowiadającemu obiektywowi 40X?.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12
Pkt 20
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie urządzenia z wbudowanym na stałe ekranem dotykowym  umożliwiającym obsługę skanera (np. uruchamianie, przerywanie skanowania, sprawdzanie stanu skanowania kaset/koszyków itp.). Proponowane rozwiązanie  umożliwia współpracę z opcjonalnym pakietem oprogramowania do zdalnej kontroli skanera, wyświetlania podglądów skanów, etykiet i ustawiania parametrów skanowania za pośrednictwem sieci LAN na urządzeniach stacjonarnych i mobilnych.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13
Pkt 26
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie skanera o wymiarach nie większych niż 690mm x 750mm x 690 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14
Pkt 27
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaproponowanie skanera o wadze nie większej niż 125 kg wyposażonego w mobilną platformę dedykowaną do zaproponowanego urządzenia.
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15
Załącznik nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 umowy – zał. 6 do SWZ w następujący sposób:
2. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:
• zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,4 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
• niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 4 niniejszej umowy – w wysokości 0,4 % wartości przedmiotu sprzedaży określonej w § 2 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
• odstąpienia od umowy przez Kupującego z winy Sprzedającego, w szczególności z przyczyn określonych w § 5 ust. 1 umowy, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 18% łącznej wartości przedmiotu sprzedaży, określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 16
Załącznik nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5- załącznik nr 6 do SWZ w taki sposób, aby wysokość kary umownej była naliczana na podstawie wartości netto, a nie brutto?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

     Odpowiedzi na pytania  oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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